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Ostrzeżenie meteorologiczne- opady marznące 2008-11-26,
Środa
Skrót wiadomości

Prawie milion złotych jest wart projekt Powiatu Raciborskiego
2008-11-26, Środa
Projekt Powiatu Raciborskiego pt. "Inwestycja w przyszłość. Dodatkowe kwalifikacje i umiejętności
uczniów szkół zawodowych Powiatu Raciborskiego szansą sukcesu na rynku pracy" będzie realizowany w
ramach Priorytetu IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach" Działania 9.2 "Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013
dofinansowanego ze środków Europejskiego

Fascynująca kultura muzyczna w Kościele - niedzielny koncert
2008-11-25, Wtorek
Konsul Republiki Federalnej Niemiec w Opolu Ludwig Neudorfer, Starosta Powiatu Raciborskiego Adam
Hajduk oraz Prezydent Miasta Raciborza Mirosław Lenk zapraszają w niedzielę 30 listopada br. do
Kościoła pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Raciborzu na koncert "Fascynująca kultura
muzyczna w Kościele". Początek godz. 17.30. Wstęp wolny. W koncercie zaprezentują się soliści
Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego

Konkurs na interpretację kolędy tradycyjnej pn. 2008-11-24,
Poniedziałek
Do 28 listopada br. przyjmowane będą zgłoszenia do udziału w Konkursie na interpretację kolędy
tradycyjnej pn. "Z wesołą nowiną…". Konkurs odbywa się w ramach obchodów 15 – lecia zespołu
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wokalnego MIRAŻ Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu. Konkurs przeznaczony jest wyłącznie dla
solistów reprezentujących placówki oświatowo – wychowawcze Powiatu Raciborskiego. Warunkiem
uczestnictwa w konkursie jest

Podsumowanie Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego BARWY
JESIENI 2008 2008-11-24, Poniedziałek

23 listopada 2008 r. w Młodzieżowym Domu Kultury nastąpiło podsumowanie XIV Ogólnopolskiego
Konkursu Plastycznego BARWY JESIENI 2008, którego organizatorami byli: Starostwo Powiatowe w
Raciborzu oraz Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu. W obradach Jury tegorocznej edycji konkursu
udział wzięli: Marian Chmielecki – artysta plastyk – przewodniczący, Adam Krzemień – artysta plastyk,
Ryszard Paurowski – student

Podsumowanie XIV edycji BARW JESIENI 2008-11-18, Wtorek

Serdecznie zapraszamy laureatów wraz z opiekunami oraz wszystkich zainteresowanych na
podsumowanie XIV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego BARWY JESIENI 2008, które odbędzie
się w dniu 23 listopada b.r. (niedziela) w sali widowiskowej placówki. Początek godzina 16:00. W
programie: - ogłoszenie wyników oraz otwarcie wystawy pokonkursowej, - koncert "Jesienne granie" w
wykonaniu zespołu wokalnego Miraż. Organizatorami

Klaudia Stabik wyśpiewała 3. miejsce na Międzynarodowym
Festiwalu Finsterwalder Sänger 2008 2008-11-17, Poniedziałek

Klaudia Stabik, doskonaląca warsztat wokalny w Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu, zajęła 3.
miejsce na Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Jazzowej i Popularnej, Finsterwalder Sänger 2008
organizowanym przez niemiecki powiat Elbe Elster, partnera zagranicznego Märkischer Kreis. W piątek, o
godz. 13.00 w festiwalu regionalnym zaprezentowały się Klaudia Stabik i Justyna Okrent. Doskonały
występ K. Stabik okazał się

Wokalistki z powiatu raciborskiego w Elbe Elster 2008-11-14,
Piątek
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Już dziś trzy wokalistki z powiatu raciborskiego wezmą udział w Finsterwalder Sänger 2008 – Festiwalu
Piosenki Jazzowej i Popularnej, organizowanym przez niemiecki powiat Elbe Elster, partnera
zagranicznego Märkischer Kreis. O godz. 13.00 w festiwalu regionalnym zaprezentują się Klaudia Stabik i
Justyna Okrent, a o 18.00 w zmaganiach międzynarodowych wystąpi Hanna Hołek. Finsterwalder Sänger
2008 odbywa się w dniach 14-15

Odznaczenie Medalem Komisji Edukacji Narodowej 2008-11-13,
Czwartek

W dniu wczorajszym w Starostwie Powiatowym w Raciborzu nadano Medal Komisji Edukacji Narodowej.
Odznaczenie dla Józefa Czekajły, kierownika Referatu Edukacji, Kultury i Sportu, wręczyły dyrektor
Delegatury Kuratorium Oświaty w Rybniku Maria Lipińska oraz wizytator Aleksandra Derska. Medal jest
nadawany za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania, w szczególności w zakresie działalności
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej

Znamy laureatów konkursu "Bezpieczne rolnictwo Powiatu
Raciborskiego" 2008-11-13, Czwartek

W dniu wczorajszym, w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, odbył się Finał Powiatowy Konkursu
"Bezpieczne Rolnictwo Powiatu Raciborskiego" dla uczniów gimnazjów z zakresu wiedzy o
bezpieczeństwie i higienie pracy w rolnictwie, pod patronatem Starosty Raciborskiego. W finale wzięło
udział 39 uczniów z trzynastu gimnazjów z terenu powiatu raciborskiego, zwycięzców eliminacji szkolnych.
Uczniowie rozwiązywali test z zakresu wiedzy o
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klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe

Klawisze Dostępności

Wersja kontrastowa:
Alt i 1
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Zamiast klawisza Alt możesz użyć H


